
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Oprava stávající podlahové krytiny na koleji Akademie formou výměny 
 
uzavřena podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi 
níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 
 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupena Ing. Janou Hradskou, ředitelkou SKM 

V provozně-technických věcech jedná:  

vedoucí vnitřní správy budov: xxxxxxxxxx 

tel.: + 420 xxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxx@mendelu.cz 

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno, číslo účtu: xxxxxxxxxx; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

1.2 VAŠÍN PODLAHY s.r.o. 

Se sídlem/s místem podnikání: Řípská 20a, 627 00 Brno 

Zastoupena: Jaroslav Vašín 

V provozně-technických věcech jedná: xxxxxxx 

telefon:xxxxxxxxx; e-mail: xxxxxxxxx@vasin-podlahy.cz 

IČO: 25521641; DIČ: CZ25521641 

Bankovní spojení: ČSON BRNO.; číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 29963 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

  

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku 
tento dodatek č. 1 

 

 

 

 

mailto:xxxxxxxxx@mendelu.cz


 
2. Předmět dodatku ke smlouvě 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2016 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Oprava stávající 
podlahové krytiny na koleji Akademie formou výměny ". 

  

Na základě vzniku nepředvídatelných dodatečných stavebních prací – viz příloha č.1 tohoto Dodatku,  které jsou 
nezbytně nutné pro řádné dokončení díla a které nebyly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a 
zadavatel jednající s náležitou péčí je nemohl předvídat, se smluvní strany dohodly, že se tímto dodatkem mění 
článek 4.1 Cena díla 

 

Původní nabídková cena bez DPH  985.637,- Kč bez DPH 

Cena víceprací bez DPH  119.482,50 Kč bez DPH 

Celková cena díla bez DPH               1.105.119,50Kč bez DPH 

 

3. Ostatní ujednání 

 

Ostatní ujednání  smlouvy o dílo ze dne 21. 6. 2016 zůstávají beze změny. 
 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu této smlouvy včetně jejich příloh společně určily a 

stanovily veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit 

(zejména osobní údaje, obchodní tajemství, informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). Na 

základě tohoto ujednání pak smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému registru 

smluv. 

 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh a metadat v Informačním systému registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede objednatel. 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. 
 
Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo tvoří příloha č. 1 Zdůvodnění navýšení ceny 

 

V Brně dne 14. 7. 2016              V Brně dne 14. 7. 2016 
 
 
 
 

…………………………………………  ……………………………………… 
   za Objednatele          za Zhotovitele/Zhotovitel 
           Mendelova univerzita v Brně          ………..…………………….. 
            Správa kolejí a menz                                   ………………………………. 
                  Ing. Jana Hradská 
       ředitelka  
 


